
UNIVERSITAS GADJAH MADA

FAKULTAS PSIKOLOGI

UNIT PENGEMBANGAN KUALITAS MANUSIA

HOST
BREAK-OUT 

ROOM

ID MEETING

1 2210190001 Tyas Ikhsan Hikmawan L Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190002 Muhammad Yusuf L Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190003 Siti Nurbaiti P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190004 Yustina C Febrianti Salsinha P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190005 Dina Hermawaty P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190006 Mo Awwanah P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190007 Atikah Fitria Muharromah P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

8 2210190008 Syarafina Ratna Putri P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

9 2210190009 Martina Faika Harianja P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

10 2210190010 Nila Qudsiyati P Fakultas Biologi Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

11 2210190011 Muhammad Roy Aziz Haryana L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

12 2210190012 Achmad Masyhadul Amin L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

13 2210190013 Primadhani Dyah Larasati Suyatno P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

14 2210190014 Puspita Ghaniy Anggraini P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

15 2210190015
Muhammad Akbar 

Fadzkurrahman Annahl

L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

16 2210190016 Sariyatul Ilyana P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

17 2210190017 Reza Bangun Mahardika L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

18 2210190018 Dea Yustisia
P

Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

19 2210190019 Muhammad Faishal Rahman L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

20 2210190020
Muhammad Fawdy Renardi 

Wahyu

L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

21 2210190021 Amanda Wijayanti P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

22 2210190022 Silvi Hafianti P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

23 2210190023 Hafizha Dea Iftina P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

24 2210190024 Hanif Rizaldy L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

25 2210190025 Anggraeni Pranandari P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190026 Efryta Wulan Anggraeni P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190027 Btari Bunga Ceisari P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190028 Rico Saktiawan Jang Jaya L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190029 Jovita Angela P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190030 Hendra Ridwandhana L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

31 2210190031 Muhammad Faidz Yasser. A L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

32 2210190032 R Muhammad Fajri L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

33 2210190033 Ina Melati P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

34 2210190034 Ayu Diana Ansori P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

35 2210190035 Fauzan Akbar Widiansyah L
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

36 2210190036 Zaqiah Vivi Putri Indarti P
Fakultas Ekonomika 

dan Bisnis
Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

37 2210190037 Fathul Muin L Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

38 2210190038 Rizka Prita Yuliani P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

39 2210190039 Idlohatud Dilalah P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

40 2210190040 Yudha Eri Saputra L Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55
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1 2210190041 Asti Arum Sari P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190042 Azka Muhammad Rusydan L Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190043 Kartiko Arif Purnomo L Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190044 Firdhani Satia Primasari P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190045 Maya Ramadhani Indarto P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190046 Winna Nurlaeli Fitrianna P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190047 Vania Amanda Samor P Fakultas Farmasi Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

8 2210190295 Tina Sri Purwanti P Fakultas Pertanian Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

9 2210190048 Dela Khoirul Ainia P Fakultas Filsafat Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

10 2210190049 Rima Ronika P Fakultas Filsafat Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

11 2210190050 Taufiqurrahman L Fakultas Filsafat Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

12 2210190051 Fadhila Rachmadani P Fakultas Filsafat Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

13 2210190052 Danang Tri Prastiyo L Fakultas Filsafat Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

14 2210190053 Shoim Mardiyah P Fakultas Filsafat Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

15 2210190054 Muhammad Rizali Umarella L Fakultas Geografi Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

16 2210190055 Doni Azhari L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

17 2210190056 Karlin Permata Suri P Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

18 2210190057 Maruf
L

Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

19 2210190058 Muhammad Ridwansyah L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

20 2210190059 Erlisa Akhlakul Karimah P Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

21 2210190060 Muhammad Jibril L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

22 2210190061 Florencia Irena Gunawan P Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

23 2210190062 Abdur Rohim
L

Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

24 2210190063 Ari Firta L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

25 2210190064 Aditya Wiguna Sanjaya L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190065 Bima Setya Nugraha L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190066 Dinar Karunia P Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190067 Virga Dwi Efendi L Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190068 Yolanda Simbolon P Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190070 Ahmad Muttaqin L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

31 2210190071 Pradibyo Herdiansyah L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

32 2210190072 Mohammad Yusuf Setyawan L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

33 2210190073 Achmad Khusnul Khitam L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

34 2210190074 Fakih Abdul Azis L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

35 2210190075 Des Christy P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

36 2210190076 Gaffari Rahmadian L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

37 2210190077 Dama Qoriy Arjanto L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

38 2210190078 Hendri Asyhari Fajrian Kaharudin L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

39 2210190079 Rio Heykhal Belvage
L

Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

40 2210190305 Hasriani Ayu Lestari P Fakultas Pertanian Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55
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1 2210190080 Bonifasia Yuniar Rifani
P

Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190081 Rilla Oktoviami Zef P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190082 Annisa Rahajeng Mahardhika P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190083 Aryana Rachmad Sulistya
L

Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190084 Ekoningtyas Margu Wardani P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190085 Ferdy Azmal Fakhrani L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190086 Intan Maulida Al Barroh P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

8 2210190350 Arina Manasikana P Fakultas Peternakan Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

9 2210190087 Khusnul Intan Dwi Fajar P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

10 2210190088 Mohamad Rachmadian Narotama L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

11 2210190089 Muhammad Dhiya Ulhaq L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

12 2210190090 Ray March Syahadat L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

13 2210190091 Stevie Vista Nissauqodry P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

14 2210190092 Riki Nasrullah L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

15 2210190093 Ari Bagus Panuntun L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

16 2210190455 Irdina Wanda Syahputri P Sekolah Vokasi Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

17 2210190094 Eric Kunto Aribowo L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

18 2210190095 Enung Nurhayati P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

19 2210190096 Muhammad Qadhafi L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

20 2210190097 Alvanita
P

Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

21 2210190098 Averil Khalisha Paramesti P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

22 2210190099 Bima Iqbal Khadafi L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

23 2210190100 Fairuz Su'Da P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

24 2210190101 Filipus Gilang Wicaksono L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

25 2210190102 Muhammad Luthfan Hanifi L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190103 Nur Afifah Widyaningrum P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190104 Misyi Gusthini P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190105 Ashabul Kahfi Susanto L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190106 Hasyim Kurniawan L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190107 Kaukab Buduriyah P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

31 2210190108 Ichlasul Ayyub L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

32 2210190109 Akbar Rizqi Dhea Habibi
L

Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

33 2210190110 Ahmad Athoillah L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

34 2210190111 Anif Eko Trisnadi L Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

35 2210190112 Yuanita Wahyu Pratiwi P Fakultas Ilmu Budaya Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

36 2210190113 Fatin Nuha Astini P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

37 2210190114 Nanik Lestari P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

38 2210190115 Yuliannova Lestari P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

39 2210190116 Muhammad Rasyid Ridho L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

40 2210190485 Muhammad Okky Ibrohim L Sekolah Vokasi Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55
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1 2210190117 Falhan Hakiki L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190118 Jelang Ramadhan L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190119 Tunggul Wicaksono L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190121 Selma Theofany P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190122

Muhammad Riza Wahyu 

Pratama

L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190123 Azza Bimantara L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190124 Marwan L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

8 2210190498 Subekti Hartiningsih P Sekolah Vokasi Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

9 2210190125 Reny Ayu Wulandari P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

10 2210190126 Arindha Nityasari P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

11 2210190127 A Sudiana Sasmita L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

12 2210190128 Amin Tohari L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

13 2210190129 Arga Pribadi Imawan L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

14 2210190130

Alfath Bagus Panuntun El Nur 

Indonesia

L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

15 2210190131 Faiz Kasyfilham

L

Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

16 2210190069 Yuanita Auliarahma P Fakultas Hukum Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

17 2210190132

Raden Ajeng Koesoemo 

Roekmi

P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

18 2210190133 Tadzkia Nurshafira P Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

19 2210190134 Andreas Budi Widyanta

L

Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

20 2210190135 Farid Abud Alkatiri L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

21 2210190136 Fajar Januar Mirhard L
Fakultas Kedokteran 

Gigi
Kamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

22 2210190137 Ririn Dwi Pratiwi P
Fakultas Kedokteran 

Gigi
Kamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

23 2210190138 Andi Muhammad Fuad Ansar L
Fakultas Kedokteran 

Gigi
Kamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

24 2210190120

Muhammad Ammar 

Hidayahtulloh

L Fakultas ISIPOL Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55

25 2210190139 Mutiara Annisa P Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190140 Nadya Kurnia Putri P Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190141 Zilzikridini Wijayanti P Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190142 Agatha Ravi Vidiasratri P Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190143 Raisa Nadhifa P Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190144 Bekti Nur'Aini P Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 10.30 - 10.55

31 2210190145 Denny Saptono Fahrurodzi

L

Fakultas Kedokteran GigiKamis, 20 Okt'22 11.00 - 11.25

32 2210190386 Akhlisa Nadiantya Aji Nugroho P Fakultas Teknik Kamis, 20 Okt'22 11.30 - 11.55
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1 2210190146 Ni Luh Gde Ari Natalia Yudha P
Fakultas Kedokteran 

Gigi
Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190147 Rahmi Anggraeni P
Fakultas Kedokteran 

Gigi
Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190148 Widiya Ulfa P
Fakultas Kedokteran 

Gigi
Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190149 Eko Prasetyo Nugroho L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190150 Afif Muhammad Akrom L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190151 Linda Miftakhul Khasanah P
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190152 Mia Nur Farida P
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

8 2210190153 Tantri Dyah Whidi Palupi P
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

9 2210190154 Ulayatul Kustiati

P

Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

10 2210190155 Rahmad Dwi Ardhiansyah L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

11 2210190156 Made Bagus Auriva Mataram L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

12 2210190157 Mungky Ema Ramadhani P
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

13 2210190158 Steven Dwi Purbantoro L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

14 2210190159 Alsi Dara Paryuni P
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

15 2210190160 Giovani Meyrza Oka Putra Caesar L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

16 2210190161

Yonathan Alvin Maruli Asi 

Sihotang

L
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

17 2210190162 Lintang Winantya Firdausy P
Fakultas Kedokteran 

Hewan
Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

18 2210190163 Sudi Indra Jaya L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

19 2210190164 Ade Saputri P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

20 2210190165 Mumtaz Maulana Hidayat L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

21 2210190166 Dyahati Wahyurini P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

22 2210190167 Reza Setyono Ashari L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

23 2210190168 Atika Anif Prameswari P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

24 2210190169 Rafika Eviana P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

25 2210190170 Farah Faza P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

26 2210190171

Lisandra Maria Goretti Bernadette 

Sidabtar

P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

27 2210190172 Ratih Paramastuti P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

28 2210190173 Ade Salma Yunia Rachmah P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

29 2210190174 Adisti Qamahadlina Larasati P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

30 2210190175 Annisa Luthfia Setyawening P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

31 2210190176 Devi Elvina Rachma P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

32 2210190177 Dianputeria P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10
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1 2210190178 Dita Margarini P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190179 Karsi Ambarwati P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190180 Lilis Wijayanti P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190181 Marina Hardiyanti P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190182 Muhammad Hafizh Hariawan L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190183 Riani Witaningrum P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190184 Syafira Noor Pratiwi P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

8 2210190185 Waode Fifin Ervina Muslihi P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

9 2210190186 Aletheia Threskeia P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

10 2210190187 Ninda Devita P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

11 2210190188 Yovan Indra Bayu Prakosa L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

12 2210190189 Anindya Khairunnisa Zahra P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

13 2210190190 Nova Yuli Prasetyo Budi L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

14 2210190191 Hanindita Budhi Pradhana Mahar L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

15 2210190192 Windhy Monica P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

16 2210190193 Camilla Amanda P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

17 2210190194 Leonardo Alfonsius Paulus Lalenoh L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

18 2210190195 Vika Narfa Aulia P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

19 2210190196 Yusuf Ibrahim L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

20 2210190197 Felicia Widyaputri
P

FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

21 2210190198 Fitria Waffi Nur Aini P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

22 2210190199 Noviantoro Sunarko Putro L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

23 2210190200 Cahya Utamie Pujilestari P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

24 2210190201 Fitri Damayanti P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

25 2210190202

Muhammad Hardhantyo Puspo 

Wardoyo

L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

26 2210190203 Rahayu Nurul Reski P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

27 2210190204 Yuniar Ika Fajarini P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

28 2210190205 Salma Talitha P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

29 2210190206 Lusha Ayu P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

30 2210190207 Shofia Maharani Khoirun Nisa' P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

31 2210190208 Aldilas Achmad Nursetyo L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

32 2210190209 Sari Rahmawati Kusuma Dewi P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

33 2210190210 Noor Afif Mahmudah P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

34 2210190211 Anak Agung Bagus Wirayuda L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40
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1 2210190212 Ardani Latifah Hanum P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190213 Mahmasoni Masdar L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190214 Sugiharto L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190215 Ayu Rahayu P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190216 Ilma Fauziah Ma'Ruf P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190217 Nicholas Yamahoki L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190218 Nurida Khasanah P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

8 2210190219 Kuky Cahya Hamurajib L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

9 2210190220 Ima Fauziah P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

10 2210190221 Madarina Wasissa P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

11 2210190222 Dewa Nyoman Murti Adyaksa
L

FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

12 2210190223 Rheza Gandi Bawono L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

13 2210190224 M Arbi Siregar L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

14 2210190225 Isnaeni Nurjanah P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

15 2210190226 Hamas Musyaddad Abdul Aziz L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

16 2210190227 Caesar Kridha Bagus Prahartiko L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

17 2210190228 Yoyon Wahyono L FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

18 2210190229 Wilda Khafida P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

19 2210190230 Ratna Dwi Puji Astuti P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

20 2210190231 Melly Mellyanawaty P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

21 2210190232 Khoirul Annisa P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

22 2210190233 Heni Wahyu Sartika P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

23 2210190234 Frisca Rahmadina P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

24 2210190235 Annisa Utami Rauf P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

25 2210190236 Ainul Fitria Mahmudah P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

26 2210190237 Devina Yudistiarta P FKKMK Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

27 2210190238 Sarah Augustina P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

28 2210190239 Riska Dwiyanna P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

29 2210190240 Masniah P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

30 2210190241 Herlina Mega Puspitasari P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

31 2210190242 Desy Ayu Irma Permatasari P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

32 2210190243 Failasuf Aulia Nugroho L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

33 2210190244 Ramadhany Ayu Purnama P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

34 2210190245 Febria Elvy Susanti P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

35 2210190246 Meisa Rinawati P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40
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1 2210190247 Rizki Arisandi L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190248 Fatkurrohim

L

Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190249 Isom Hilmi

L

Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190250 Indah Riadi Putri P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190251 Febrian Edi Nugroho L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190252 Fauzi Hamdan

L

Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190253 Dennis Albihad L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

8 2210190254 Tazkiyatul Syahidah P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

9 2210190255 Kanda Raharja L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

10 2210190256 Ghalbi Mahendra Putra L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

11 2210190257 Siti Zahrotunisa P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

12 2210190258 Maulana Istu Pradika L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

13 2210190259 Hikmah Fajar Assidiq L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

14 2210190260 Nurwidya Ambarwati P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

15 2210190261 Deha Agus Umarhadi L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

16 2210190262 Edy Trihatmoko L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

17 2210190263 Alnus Meinata L Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

18 2210190264 Nesty Pratiwi Romadini P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

19 2210190265 Anjar Cahyaningtyas P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

20 2210190266 Citra Gilang Qur'Ani P Fakultas Kehutanan Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40

21 2210190267 Diah Ayu Rahmalia P Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 13.00 - 13.25

22 2210190268 Aurum Datametriana P Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 13.30 - 13.55

23 2210190269 Annisa Trisnia Sasmi P Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 14.00 - 14.25

24 2210190270 Alutsyah Luthfian L Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 14.30 - 14.55

25 2210190271 Nanang Hoesen Hidroes Abbrori L Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 15.15 - 15.40

26 2210190272 Zandy Yudha Perwira L Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 15.45 - 16.10

27 2210190273 Dino Dwi Jayanto L Fakultas MIPA Kamis, 20 Okt'22 16.15 - 16.40
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1 2210190274 Ach Maulana Habibi Yusuf L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190275 Azka Muji Burohman L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190276 M Ridho Fuadin L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190277 Stanislaus Jiwandana Pinasthika

L

Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190278 Arif Abdul Aziz L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190279 Isnaini Rahmawati P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190280 Rian Kurniawan L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

8 2210190281 Bonusa Nabila Huda L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

9 2210190282 Mohamad Fahruli Wahyujati L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

10 2210190283 Era Setya Cahyati P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

11 2210190284 Dinda Galuh Guminta P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

12 2210190285 Restu Ananda Putra L Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

13 2210190286 Putri Balqis Al Kubro P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

14 2210190287 Miftahul Jannah P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

15 2210190288 Ika Nur Laily Fitriana P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

16 2210190289 Selvi Faristasari P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

17 2210190290 Fauziah Roshafara P Fakultas MIPA Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

18 2210190291 Yahya Shafiyuddin Hilmi L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

19 2210190292 Meidiana Purnamasari P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

20 2210190293 Dwi Nirnia Ari Cahyani P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

21 2210190294 Rehino Yanu Seto L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

22 2210190296 Arini Dwi Cahyani P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

23 2210190297 Dianti Farhana Kamasela

P

Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

24 2210190298 Ummu Salma P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

25 2210190299 Sulistiowati P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190300 Sufardin L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190301 Ramadian Bachtiar L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190302 Nurfaidah P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190303 Nur Lailatul Fitrotun Nikmah P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190304 Naila Khuril Aini P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55
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1 2210190306 Eko Hardianto L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190307 Amriana P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190308 Dr. Ani Suryanti, S.Pi.,M.Si P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190309 Ananingtyas Septia Darmarini

P

Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190311 Muhammad Natsir Kholis L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190312 Belinda Astari P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190313 Erlangga Esa Buana L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

8 2210190314 Mukti Aprian L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

9 2210190315 Miftakhul Khasanah P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

10 2210190316 Widi Dwi Noviandi L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

11 2210190317 Sayyidah Afridatul Ishthifaiyyah P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

12 2210190318 Bhaskara Anggarda Gathot Subrata L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

13 2210190319 Niken Nabilaputri Pranaasri P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

14 2210190320

Susanti Mugi Lestari, S.P., M.Si., 

Ph.D.

P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

15 2210190321 Agung Dian Kharisma L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

16 2210190322 Firdausi Nur Azizah P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

17 2210190323 Argawi Kandito L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

18 2210190324 Sheila Ava P Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

19 2210190325 Muhammad Iqbal Maulana L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

20 2210190326 Ady Bayu Prakoso L Fakultas Pertanian Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

21 2210190327 Zulfi Nur Amrina Rosyada P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

22 2210190328 Kurniawan Dwi Prihantoko L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

23 2210190329 Putri Utami P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

24 2210190330 Muthiah Syafitri P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

25 2210190331 Aan Andri Yano L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190332 Teguh Ari Prabowo L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190333 Seraphina Kumala P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190334 Tama Mayna Kn P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190335 Naofal Dhia Arkan L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190336 Azchar Prianka Piawan Putra

L

Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55
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1 2210190337 Gisma Mutiara Putri P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190338 Akhmad Hidayatulloh L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190339 Azizah P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190340 Soraya Rizki Sanidita P Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190341 Ikhsan Suhendro L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190342 Hendra Nur Cahyo L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190343 Fensa Eka Widjaya L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

8 2210190344 Eko Susilo L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

9 2210190345 Linggawastu Syahrulawal L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

10 2210190346 Muchamad Muchlas L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

11 2210190347 Tristianto Nugroho L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

12 2210190348 Alek Ibrahim L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

13 2210190349 Agussalim L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

14 2210190351 Muhammad Fathin Hanif L Fakultas Peternakan Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

15 2210190352

Muhammad Dwi Rifqi Kharisma 

Putra L

Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

16 2210190353 Dian Fakhrunnisak P Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

17 2210190354 Zulfikri Khakim L Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

18 2210190355 Alma Marikka Geraldina P Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

19 2210190356 Aisha Sekar Lazuardini Rachmanie P Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

20 2210190357 Aulia Syifa-Ur Rodhiya P Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

21 2210190358 Aliyaturrahmah Supriyadi P Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

22 2210190359 Arifatul Bahirah P Fakultas Psikologi Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

23 2210190360 Rozaqqa Noviandi L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

24 2210190361 Muhammad Farizqi Khaldirian L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

25 2210190362 Diandri Fakhri Alditra L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

26 2210190363 Aryadhatu Dhaniswara L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

27 2210190364 Abdul Halim Hamdany L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

28 2210190365 Hendro Saputra L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

29 2210190366 Nurkhasanah Rina Puspita P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

30 2210190367 Merdeka Sandi Tazakka L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55
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1 2210190368 Muhamad Fauzi Darmawan L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

2 2210190369 Angga Trisna Yudhistira L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

3 2210190370 Annisa Nur Hasanah P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

4 2210190371 Nadia Indah P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

5 2210190372 Dewinta Heriza P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

6 2210190373 Atika Marwati P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

7 2210190374 Rio Aryapratama L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

8 2210190375 Maulida Zakia P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

9 2210190376 Dhimas Agung Kurniawan L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

10 2210190377 Meiga Putri Wahyu Hardhianti P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

11 2210190378 Ade Kurniawan L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

12 2210190379 Syahirul Alim Ritonga L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

13 2210190380

Muhammad Ismail Bagus 

Setyawan

L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

14 2210190381 Muhammad Aulia Rahman L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

15 2210190382 Fungky Dyan Pertiwi P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

16 2210190383 Filian Arbiyani P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

17 2210190384 Azis Fajar Riyadi L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

18 2210190385 Annas Fauzy L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55

19 2210190387 Huda Muhamad Badri L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.00 - 08.25

20 2210190388 Vina Sari Yosephine P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 08.30 - 08.55

21 2210190389

Raden Danang Aryo Putro 

Satriyono

L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.00 - 09.25

22 2210190390 Nur Faizatus Sa'Idah P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 09.30 - 09.55

23 2210190391 Muhammad Imam Ammarullah L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.00 - 10.25

24 2210190392 Erny Rahayu Wijayanti P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 10.30 - 10.55
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1 2210190393 Elsa Sari Hayunah Nurdiniyah P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190394 Dewi Sari Pinandita P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190395 Dhia Atika Anggraini P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190396 Anas Saifurrahman L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190397 Elmo Juanara L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190398 Rian Fatah Mochamad L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190399 Dhimas Arief Dharmawan L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

8 2210190400 Arief Rahman Hakim L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

9 2210190401 Wahyu Sukestyastama Putra L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

10 2210190402 Hermin Kartika Sari P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

11 2210190403 Fadhil Muhammad L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

12 2210190404 Randy Rizal L Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

13 2210190405 Yosi Septa Mutiarni P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

14 2210190406 Cantya Paramita Marhendra P Fakultas Teknik Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

15 2210190407 Sulkhan Windrayahya LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

16 2210190408 Lulum Leliana PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

17 2210190409 Dirayati Hanifah PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

18 2210190410 Vika Tresnadiana Herlina PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

19 2210190411 Zaid Abdurrasyid LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

20 2210190412 Ichlasia Ainul Fitri

P

Fakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

21 2210190413 Boimin LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

22 2210190414 Ayu Putri Gitanjali Prayudani PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

23 2210190415 Alifa Rahma Faradiani PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

24 2210190416 Sulaiman Akbar Mahdi LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

25 2210190417 Rohmah Fitri Utami

P

Fakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

26 2210190418 Inasanti Pandan Wangi PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

27 2210190419 Nasrullah Harino Al Ghifari LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

28 2210190420 Kharisma Indah Listyorini PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

29 2210190421 Rahadina Praba Melati PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

30 2210190422

Joshua Christmas Natanael 

Luwidharto

LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10
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1 2210190423 Ika Octariyani Safitri

P

Fakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190424 Stugestus Kurniawan Jati LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190425 Eleonora Valentia Sode Muda PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190426 Ayu Fitri Izaki PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190427 Zikrina Istighfarah PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190428 Raka Ahsanul Huda LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190429 Allia Laksmi Nurdini PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

8 2210190430 Musyaroh PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

9 2210190431 Mukti Apriyanti PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

10 2210190432 Mhd. Fauzi LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

11 2210190433 Maulana Yusup Rodadi LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

12 2210190434 Saefullah Thaher LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

13 2210190435 Alinda Fitrotun Nisya PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

14 2210190436 Alien Abi Bianasari PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

15 2210190437 Gunawan Setia Prihandana LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

16 2210190438 Wini Prayogi Abdila PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

17 2210190439 Sri Handayani Nofiyanti PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

18 2210190440 Akbar Rizal Tasrifani

L

Fakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

19 2210190441 David Tjandra Nugraha LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

20 2210190442 Lidia Kristia Alfanti PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

21 2210190443 Francisca Larasati PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

22 2210190444 Dwi Ayuni PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

23 2210190445 Yuhendra Ap LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

24 2210190446 Fitri Nur Jannati PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

25 2210190447 Afifah Nur Arfiana

P

Fakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

26 2210190448 Michael Alexander Hutabarat LFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

27 2210190449 Thalia Naziha PFakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

28 2210190450 Nindya Laksita Laras

P

Fakultas Teknologi PertanianJum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

29 2210190451 Akas Bagus Setiawan L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

30 2210190452 Asep Cahyana L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10
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1 2210190453 Himas Nur Rahmawati P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190454 Sudarti P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190456 Aditya Rizki Rinaldi

L

Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190457 Khusnul Bayu Aji L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190458

Raeef Abdullah Mohammed 

Altamimi

L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190459 Silvia Margaret P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190460 Atika Fatimah P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

8 2210190461 Aisyah Nurrahmah P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

9 2210190462 I Putu Dedy Kastama Hardy L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

10 2210190463 Annisah Biancika Jasmine P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

11 2210190464 Agung Purnomo L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

12 2210190465 Syafrudi L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

13 2210190466 Yusuf Rahmatullah L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

14 2210190467 Galuh Bahari L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

15 2210190468 Sinta Uri El Hakim

P

Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

16 2210190469 Ilham Saputra L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

17 2210190470 Nyayu Aisyah P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

18 2210190471 Dianisa Khoirum Sandi P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

19 2210190472 Ilham Ayu Putri Pratiwi P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

20 2210190473 Komar Roni L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

21 2210190474 Aji Nugroho L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

22 2210190475 Nur Budi Susanto L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

23 2210190476 Dana Mutiara Kusumawardani P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

24 2210190477 Irkhas Bayu Faveryan L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

25 2210190478 Hanif Kusuma Wardhani P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

26 2210190479 Irawan Yusa Harjanto

L

Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

27 2210190480 Ahmad Adhiim Muthahhari L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

28 2210190481 Fidya Eka Prahesti P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

29 2210190482 Ardhito Primatama L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

30 2210190483 Aji Priatmoko

L

Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10
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FAKULTAS PSIKOLOGI
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JADWAL WAWANCARA SELEKSI CALON DOSEN TETAP NON PNS

 UNIVERSITAS GADJAH MADA - TAHUN 2022

1 2210190484 Mohd.Brado Frasetyo L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

2 2210190486 Muhammad Izzun Ni'Am L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

3 2210190487 Novia Arum Sari P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

4 2210190488 Septian Rico Hernawan L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

5 2210190489 Rahardian Luthfi Prasetyo

L

Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

6 2210190490 Norma Amalia P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

7 2210190491 Nadhir Fachrul Rozam L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

8 2210190492 Bambang Pilu Hartato L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

9 2210190493 Adhy Putranto L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

10 2210190494 Sutiyo L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

11 2210190495 Agung Prayogo L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

12 2210190496 Artha Uli Simatupang P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

13 2210190497 Ririn Krisnawati P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

14 2210190499 Shyntia Atica Putri P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

15 2210190500 Livianinda Elza Aldila P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

16 2210190501 Gusti Ananda Syahputri P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

17 2210190502 Sonia Dora Febri Esa P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

18 2210190503 Sang Norma Lintang Asmara P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

19 2210190504 Putri Nabila Adinda Adriansyah P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.00 - 13.25

20 2210190505 Melinda Sugiana Dharmawati P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 13.30 - 13.55

21 2210190506 Rahmat Setiyono L Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.00 - 14.25

22 2210190507 Putri Rousan Nabila P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 14.30 - 14.55

23 2210190508 Sinta Mahardita P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.15 - 15.40

24 2210190509 Anisa Kharismawati P Sekolah Vokasi Jum'at, 21 Okt'22 15.45 - 16.10

D

D

D

D

Meeting ID: 

897 2422 0651

Passcode: 

UPKM

Meeting ID: 

897 2422 0651

Passcode: 

UPKM

Meeting ID: 

897 2422 0651

Passcode: 

UPKM

Meeting ID: 

897 2422 0651

Passcode: 

UPKM

UPKM.1

UPKM.2

UPKM.3

UPKM.4


